Решение
Городской Думы города Сарова от 25.01.2024 № 01/7-гд

«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от
02.11.2020 № 26/7-гд «О направлении депутатов Городской Думы города

Сарова седьмого созыва в составы советов, комиссий»

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров

Нижегородской области, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в пункт 5 решения Городской Думы города Сарова от 02.11.2020
№ 26/7-гд «О направлении депутатов Городской Думы города Сарова седьмого
созыва в составы советов, комиссий» следующие изменения:

1.1. Отозвать из состава конкурсной комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления
субсидий из бюджета города Сарова депутата Городской Думы города Сарова
Ваганова Евгения Сергеевича.

1.2. Направить в состав конкурсной комиссии по отбору программ (проектов)
социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления
субсидий из бюджета города Сарова депутата Городской Думы города Сарова
Чижикову Светлану Михайловну.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель
Городской Думы города Сарова Ульянов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов